АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2015                                                                                                            № 110
                                                      с. Ключевка

Об утверждении тарифов на водоснабжение

на территории муниципального образования Ключевский сельсовет

       Согласно части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления            в Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении, постановлением Правительства РФ от 13 мая 2013 №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» на основании закона Оренбургской области от 28.09.2010  № 3822/887-ΙV-03 «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального       комплекса», Устава муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тарифы на водоснабжение  на территории муниципального образования Ключевский сельсовет  на  2016 год (приложения 1).

2. Установить, что тарифы на водоснабжение вступают в силу с 1 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                           А.В. Колесников
Разослано:  администрации района,  прокурору, в дело

	Приложение 1

к постановлению

администрации

от  27.11.2015 № 110

Тарифы

на услуги водоснабжения для организаций коммунального

комплекса

                                                                                                                                                                  (в рублях, )

	Наименование организации ЖКХ и поселений
	                                   Тариф для населения
	Тариф для организаций

	с 01.01.2016 г.
	с 01.07.2016 г.
	с 01.01.2015 г.
	с 01.07.2015 г.

	Экономически обоснованный
	Утвержденный
	Экономически обоснованный
	Утвержденный
	Экономически обоснованный
	Утвержденный
	Экономически обоснованный
	Утвержденный

	1
	2
	3
	4
	5
	8
	9
	10
	11

	 МУП КС ключевского сельсовета
	30,32
	30,32
	31,23
	31,23
	30,32
	30,32
	31,23
	31,23

Глава сельсовета                                                                          А.В. Колесников